
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

 

 

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу Заявителей <имярек> на действия государственного заказчика –
Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия, при
размещении заказа в форме открытого аукциона в электронной форме на
оказание услуг по организации отдыха и оздоровления детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, (приобретение путевок) в детском стационарном
оздоровительном лагере, расположенном на территории федерального
курортного региона, предназначенного для отдыха и лечения детей, подростков и
родителей с детьми (Краснодарский край, курортный регион Анапа) (номер
извещения 0106200000513000256), не обоснованной.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законом порядке.

reshenie_270.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/24/reshenie_270.doc

